
 
 

1 

 
 

 

Uchwała Nr LIV/219/05 
RADY POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2005 r. 
 

w sprawie przeznaczenia cz��ci nadwy�ki bud�etu Powiatu Pabianickiego za 2004 
rok oraz zmian bud�etu Powiatu Pabianickiego na 2005 r.  

 
Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 

powiatowym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; 
Dz.U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759), 
art. 22 ust. 4,  art. 124 ust. 1 pkt. 1, 2, 3 i 6 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148; Dz.U. Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594,  Nr 
96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851; Dz.U. z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, 
poz. 890,  Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703; 
Dz.U. z 2005 r. Nr 14, poz. 114), Rada Powiatu Pabianickiego uchwala, co nast�puje: 

 
 

§ 1. Zwi�ksza si� przychody bud�etu o kwot�  440 zł w: 
 

§ 957 „Nadwy�ki z lat ubiegłych” o kwot� 440 zł 
 
 

§ 2. Zmniejsza si� dochody bud�etu o kwot�  440 zł w: 
 

Dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwot� 440 zł  
rozdział 01095 Pozostała działalno�� 
§ 0750 „Dochody z najmu i dzier�awy składników 

maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, jednostek samorz�du 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze” o kwot� 440 zł 

 
 

§ 3. Zwi�ksza si� dochody bud�etu o kwot� 96 676 zł w: 
 

1. Dziale 750 Administracja publiczna o kwot� 26 553 zł  
rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0970 „Wpływy z ró�nych dochodów” o kwot� 26 553 zł 

 
2. Dziale 801 O�wiata i wychowanie o kwot� 17 423 zł  
1) rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 0970 „Wpływy z ró�nych dochodów” o kwot� 588 zł 

 
2) rozdział 80120 Licea ogólnokształc�ce 
§ 0970 „Wpływy z ró�nych dochodów” o kwot� 12 039 zł 
 



 
 

2 

3) rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 0970 „Wpływy z ró�nych dochodów” o kwot� 4 796 zł 
 
3. Dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej o kwot� 33 649 zł  
rozdział 85333 Powiatowe urz�dy pracy 
§ 0970 „Wpływy z ró�nych dochodów” o kwot� 33 649 zł 

 
4. Dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwot� 19 051 zł  
1) rozdział 85401 �wietlice szkolne 
§ 0970 „Wpływy z ró�nych dochodów” o kwot� 5 472 zł 

 
2) rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne 
§ 0970 „Wpływy z ró�nych dochodów” o kwot� 11 500 zł 

 
3) rozdział 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 
§ 0830 „Wpływy z usług” o kwot� 400 zł 
§ 0970 „Wpływy z ró�nych dochodów” o kwot� 1 679 zł 

 
 
 

§ 4. Zmniejsza si� wydatki bud�etu o kwot� 6 034 zł w: 
 
 

1. Dziale 801 O�wiata i wychowanie o kwot� 5 284 zł  
rozdział 80195 Pozostała działalno�� 
wiersz „pozostałe wydatki” o kwot� 5 284 zł 

 
2. Dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwot� 750 zł  
rozdział 85495 Pozostała działalno�� 
wiersz „pozostałe wydatki” o kwot� 750 zł 

 
 

§ 5. Zwi�ksza si� wydatki bud�etu o kwot� 102 710 zł w: 
 
 

1. Dziale 750 Administracja publiczna o kwot� 26 553 zł  
rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
wiersz „wynagrodzenia i pochodne” o kwot� 26 553 zł 

 
2. Dziale 801 O�wiata i wychowanie o kwot� 22 707 zł  
1) rozdział 80120 Licea ogólnokształc�ce 
wiersz „wynagrodzenia i pochodne” o kwot� 2 087 zł 

 
2) rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
wiersz „wynagrodzenia i pochodne” o kwot� 3 888 zł 
wiersz „pozostałe wydatki” o kwot� 908 zł 

 



 
 

3 

3) rozdział 80140 Centra kształcenia ustawicznego 
i praktycznego oraz o�rodki dokształcania 
zawodowego 

wiersz „wynagrodzenia i pochodne” o kwot� 5 284 zł 
 
4) rozdział 80195 Pozostała działalno�� 
wiersz „pozostałe wydatki” o kwot� 10 540 zł 

 
3. Dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej o kwot� 33 649 zł  
rozdział 85333 Powiatowe urz�dy pracy 
wiersz „wynagrodzenia i pochodne” o kwot� 33 649 zł 

 
4. Dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwot� 19 801 zł  
1) rozdział 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 
wiersz „pozostałe wydatki” o kwot� 2 459 zł 
 
2) rozdział 85495 Pozostała działalno�� 
wiersz „pozostałe wydatki” o kwot� 17 342 zł 

 
 
 
§ 6. W Uchwale Nr XLVIII/173/04 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 23 

grudnia 2004 roku w sprawie uchwalenia bud�etu Powiatu Pabianickiego na rok 2005 
zał�cznik nr 11 – Plan finansowy bud�etu Powiatu Pabianickiego na 2005 rok – 
Powiatowy Fundusz Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej otrzymuje brzmienie 
zgodnie z zał�cznikiem do niniejszej uchwały. 

 
 

 
§ 7. Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu Pabianickiego. 

 
 
 
§ 8. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega ogłoszeniu na 

tablicy ogłosze� Starostwa Powiatowego. 
 
 

PRZEWODNICZ�CY RADY POWIATU 
PABIANICKIEGO 
Zbigniew Mencwal 

 
 

 


